
     ２０１８年７月２７日 
各 位 

 

株式会社武蔵野銀行 

 

  

埼玉県教育委員会との共催による「高校生向けキャリアセミナー」中止のお知らせ 

  

 

 

武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、７月２８日（土）午後１時３０分～５時に開催を予定して

おりました埼玉県教育委員会との共催による「高校生向けキャリアセミナー」を中止することと  

しましたのでお知らせいたします。 

 

開催当日は、台風１２号の関東地方への最接近が予想されており、非常に強い勢力により雨風とも

に強まることが見込まれ、厳重な対応が喚起されております。 

そのような状況に鑑み、公共交通機関等の乱れ等を含め、参加者の皆さまの安全安心の観点より、

やむを得ず中止することを決定させていただきました。 

 

本セミナーへの参加を予定していた皆さま、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                        以  上 

 

 

 

 

                                                      

                             

 
報道機関からのお問い合わせ先 

総合企画部  広報・ＣＳＲグループ 小池 

TEL（048）641-6111 


